PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE MONGAGUÁ

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2021

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II

A Prefeitura da Estância Balneária de Mongaguá, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o EDITAL
DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II (somente dos cargos com provas práticas) do Concurso Público Edital nº 02/2021, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

Operador de Máquina Roçadeira Costal DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN DF

1 ANDERSON GONÇALVES DA ROCHA 14416 166,67 100,00 Não 0,00 66,67 26/02/1985 Não

Motorista DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN DF

1 JEAN WAGNER MITTESTAINER PEREIRA 16295 173,33 100,00 Não 50,00 23,33 04/03/1986 Não

2 MOISÉS POLSAQUE 14283 163,33 100,00 Não 36,67 26,67 30/09/1981 Não

3 ROGÉRIO XAVIER DE OLIVEIRA 14112 160,00 100,00 Não 36,67 23,33 26/03/1981 Não

4 RODRIGO MOREIRA DE SOUZA 18354 160,00 100,00 Não 36,67 23,33 07/09/1988 Não

5 HENRIQUE DE ARRUDA SILVA 13076 159,00 89,00 Não 46,67 23,33 10/02/1996 Não

6 JOSÉ APOLONIO DA SILVA RODRIGUES 17574 157,33 84,00 Sim 43,33 30,00 07/09/1960 Não

7 EDILSON FERREIRA RODRIGUES 17211 156,67 100,00 Não 40,00 16,67 13/07/1985 Não

8 FABIO RIBEIRO BARBOSA 15113 155,00 95,00 Não 33,33 26,67 08/08/1979 Não

9 FLAVIO RODRIGUES DA SILVA LARES 10772 153,33 90,00 Não 40,00 23,33 09/12/1980 Não

10 CLAUDINO TRINDADE 17356 153,33 100,00 Não 36,67 16,67 11/06/1973 Não

11 JOÃO PAULO FRANÇA ALMEIDA DO NASCIMENTO 13868 153,33 100,00 Não 36,67 16,67 15/12/1988 Não

12 THIAGO MARINHO DE SANTANA 16331 152,33 89,00 Não 36,67 26,67 17/01/1982 Não

13 FABRICIO BERNARDES VIEIRA 13991 151,67 95,00 Não 36,67 20,00 10/03/1981 Não

14 FRANZ BISTRICKY FILHO 16960 151,67 95,00 Não 30,00 26,67 27/11/1976 Não

15 LEANDRO ROSA PEREIRA SENA 18819 150,67 94,00 Não 33,33 23,33 05/03/1999 Não

16 SAMUEL DE OLIVEIRA AMAZONAS 15012 150,67 94,00 Não 33,33 23,33 31/10/1999 Não

17 EDIVAM VITAL DA SILVA 12537 150,00 100,00 Não 30,00 20,00 18/11/1974 Não

18 ELIAS DE JESUS LIMA 15119 150,00 100,00 Não 30,00 20,00 11/01/1976 Não

19 ANDRÉ LUIS DE SOUZA 17305 150,00 100,00 Não 26,67 23,33 31/12/1970 Não

20 GUSTAVO FONSECA MELO DOS SANTOS 11818 148,33 95,00 Não 36,67 16,67 19/04/1990 Não

21 ANTONIO CARLOS SOUTELO ALVES 14876 148,33 95,00 Não 33,33 20,00 13/06/1963 Não

22 DARCIO DE FREITAS ARAÚJO 10511 148,33 95,00 Não 33,33 20,00 28/12/1975 Não

23 VINÍCIUS CAUÊ VIEIRA 16275 148,33 95,00 Não 33,33 20,00 18/06/1987 Não

24 REINALDO DA SILVA 16003 148,33 95,00 Não 30,00 23,33 07/01/1979 Não

25 WILSON TORRES RAMOS 18267 147,33 84,00 Não 36,67 26,67 12/08/1967 Não

26 AUGUSTO CESAR VITAL 12683 146,67 90,00 Não 40,00 16,67 22/03/1976 Não

27 MANOEL DA SILVA RAMOS 17156 145,67 89,00 Não 33,33 23,33 06/06/1978 Sim

28 LUIS FERNANDO MUNIZ 13015 145,00 95,00 Não 36,67 13,33 01/05/1985 Não

29 DIEGO SALVADOR 18241 145,00 85,00 Não 33,33 26,67 23/07/1982 Não

30 JEFFERSON CAMARGO 17014 144,67 88,00 Não 36,67 20,00 12/08/1973 Não

31 MARCELO RIBEIRO DOS SANTOS 14246 144,00 84,00 Não 40,00 20,00 20/11/1970 Não

32 SERGIO FLAVIO COLATRELO 15165 143,33 90,00 Não 36,67 16,67 30/08/1966 Não

33 IGOR MARCELINO DE OLIVEIRA SOUZA 14207 143,33 90,00 Não 36,67 16,67 30/01/1993 Não

34 ADRIANO MONTEIRO DE CARVALHO 11922 142,00 92,00 Não 30,00 20,00 18/06/1973 Não

35 FABIO DE SOUZA 14783 141,33 88,00 Não 36,67 16,67 24/11/1976 Não

36 EVANDRO DE ALMEIDA SANTOS 13638 140,67 84,00 Não 36,67 20,00 10/09/1990 Não

37 DIEGO APARECIDO DE OLIVEIRA 14781 140,67 84,00 Não 33,33 23,33 15/12/1984 Não

38 CUSTODIO ESMERO FERREIRA JUNIOR 11896 140,67 84,00 Não 30,00 26,67 24/05/1987 Não

39 AILTON MARIANO DEMETINO 13750 140,00 90,00 Não 30,00 20,00 02/12/1970 Não

40 IVANILDO MATIAS DE SOUZA 15638 140,00 90,00 Não 26,67 23,33 13/07/1984 Não

41 JOAO DA CRUZ VILA NOVA MONTEIRO JUNIOR 11435 139,67 83,00 Não 30,00 26,67 19/08/1962 Não

42 WAGNER NATAL AGUIA 10381 139,00 89,00 Não 36,67 13,33 15/02/1964 Não

43 GERSON NETO VERÍSSIMO 14051 139,00 89,00 Não 36,67 13,33 02/11/1976 Não

44 ANDRÉ ALVES DOS SANTOS 10397 139,00 89,00 Não 36,67 13,33 08/02/1979 Não

45 JUNIOR CLEIDE EVANGELISTA BRITO 16783 139,00 89,00 Não 33,33 16,67 17/02/1972 Não

46 ALICE ALVES DE OLIVEIRA 15636 139,00 89,00 Não 33,33 16,67 29/09/1973 Não

47 ROGERIO AUGUSTO PINA 16763 138,33 65,00 Não 36,67 36,67 08/08/1970 Não

48 JOÃO ALBERTO FRANÇA GALLUZZI 17754 138,00 88,00 Sim 33,33 16,67 08/06/1960 Não

49 RODRIGO DE MOURA 11096 137,33 84,00 Não 33,33 20,00 07/11/1983 Não

50 DELUCAS ALEXANDRE DA GUIA SANTOS 12355 136,33 83,00 Não 36,67 16,67 06/03/1992 Não

51 PAULO ROGÉRIO DOMINGOS MALTA 17041 134,33 81,00 Não 33,33 20,00 23/03/1966 Não

 PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE MONGAGUÁ

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2021

Motorista DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN DF

52 CARLOS FREIRE DOS SANTOS 16364 134,00 84,00 Não 36,67 13,33 25/02/1966 Não

53 MARCOS TAVARES DE JESUS 10422 134,00 84,00 Não 33,33 16,67 24/06/1992 Não

54 ALEXANDRE MATEUS DE CAMPOS REDONDO 16979 131,67 75,00 Não 36,67 20,00 05/06/1988 Não

55 LUIZ ROBERTO CASTEDO COURA 14438 130,33 77,00 Não 40,00 13,33 07/08/1968 Não

NF = NOTA FINAL / NPP = NOTA DA PROVA PRÁTICA / I = IDOSO / CE = NOTA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS / CB = NOTA DE

CONHECIMENTOS BÁSICOS / DN = DATA DE NASCIMENTO / DF = CANDIDATO ÀS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA

NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação da classificação, para contestá-la por meio de interposição de recurso, conforme

previsto no Capítulo 12 do Edital do Concurso Público. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Mongaguá, 16 de março de 2022.

MÁRCIO MELO GOMES

Prefeito Municipal da Estância Balneária de Mongaguá /SP